MUNICÍPIO DE SIQUEIRA CAMPOS – ESTADO DO PARANÁ

Rua Marechal Deodoro, 1837 – Centro – CEP 84940-000 - Fone: (43) 3571 1122.

CNPJ: 76.919.083/0001-89

1

CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE PROVA PRÁTICA
DO PSS N° 04/2025

O prefeito Luiz Henrique Germano, no uso de suas atribuições, CONVOCA os

candidatos abaixo relacionados para realização de prova prática referente ao processo

seletivo 04/2025, no local, data e horário especificados neste edital.

Devido ao grande número de inscritos, a prova prática será realizada em dois

turnos (manhã e tarde), visando garantir a organização, fluidez e a adequada avaliação

de todos os candidatos. A alteração, além de necessária, já estava prevista no item 8.3

do edital do processo seletivo.

A divisão por turnos foi realizada exclusivamente por ordem alfabética e visando a

melhor organização das atividades. A relação completa dos candidatos por turnos de

realização da prova (com respectivos horários de comparecimento) encontra-se descrita

abaixo neste edital.

É de inteira responsabilidade do candidato verificar atentamente o turno e horário

correspondente ao seu nome. O não comparecimento no turno e horário determinados

implicará na eliminação do candidato, nos termos do edital.

CANDIDATO CARGO HORÁRIO DE PROVA

ADEMIR VIEIRA DA SILVA Trabalhador Braçal 07:30 (manhã)

AILTON DE CARVALHO Trabalhador Braçal 07:30 (manhã)

ALAN RUAN DE PAULA Trabalhador Braçal 07:30 (manhã)

ALESSON DE JESUS RODRIGUES Trabalhador Braçal 07:30 (manhã)

ALEXSANDRO DA SILVA DO COUTO Trabalhador Braçal 07:30 (manhã)

ALTAIR VIEIRA DA SILVA Trabalhador Braçal 07:30 (manhã)

AMARILDO GONÇALVES DOS SANTOS Trabalhador Braçal 07:30 (manhã)

ANDRÉ MARCOS CARVALHO Trabalhador Braçal 07:30 (manhã)

ANDRÉ SEBASTIÃO DA SILVA Trabalhador Braçal 07:30 (manhã)

ANTONIO MARCOS DA CRUZ Trabalhador Braçal 07:30 (manhã)

APARECIDO RAMOS FILHO Trabalhador Braçal 07:30 (manhã)

BEATRIZ MARIA DOS SANTOS Trabalhador Braçal 07:30 (manhã)

CARLOS EDUARDO DOS SANTOS MARIA Trabalhador Braçal 07:30 (manhã)

MUNICÍPIO DE SIQUEIRA CAMPOS – ESTADO DO PARANÁ

Rua Marechal Deodoro, 1837 – Centro – CEP 84940-000 - Fone: (43) 3571 1122.

CNPJ: 76.919.083/0001-89

2

CARLOS HENRIQUE QUINTILIANO Trabalhador Braçal 07:30 (manhã)

CARLOS LUCAS CARVALHO Trabalhador Braçal 07:30 (manhã)

CARLOS ROBERTO PEREIRA Trabalhador Braçal 07:30 (manhã)

CELIO BATISTA DE SOUZA Trabalhador Braçal 07:30 (manhã)

CLAUDIO JÚNIOR DE MELO Trabalhador Braçal 07:30 (manhã)

CRISTOFFER CASEMIRO AGOSTINI Trabalhador Braçal 07:30 (manhã)

DANIEL BATISTA PEREIRA Trabalhador Braçal 07:30 (manhã)

DANIEL JOSÉ DELCOL Trabalhador Braçal 07:30 (manhã)

DENILSON DE JESUS LOPES Trabalhador Braçal 07:30 (manhã)

DIEGO ALCIDES APARECIDO DE SIQUEIRA Trabalhador Braçal 07:30 (manhã)

DIEGO LUCAS FROGERI Trabalhador Braçal 07:30 (manhã)

DOUGLAS HENRIQUE CARNEIRO Trabalhador Braçal 07:30 (manhã)

EDUARDO DE LIMA MARQUES Trabalhador Braçal 07:30 (manhã)

EDUARDO FERNANDO ALVES DA SILVA Trabalhador Braçal 07:30 (manhã)

ELIANE COSTA CORDEIRO BATISTA Trabalhador Braçal 07:30 (manhã)

ELSIMAR PEREIRA DOS SANTOS Trabalhador Braçal 07:30 (manhã)

ELVIS HENRIQUE SOARES Trabalhador Braçal 07:30 (manhã)

ELVIS LEANDRO Trabalhador Braçal 07:30 (manhã)

EWERTON WILDER DE OLIVEIRA Trabalhador Braçal 07:30 (manhã)

FÁBIO JUNIOR DOS SANTOS Trabalhador Braçal 07:30 (manhã)

FELIPE MARTINS DOS SANTOS Trabalhador Braçal 07:30 (manhã)

FERNANDO BORBA DA SILVA Trabalhador Braçal 07:30 (manhã)

GABRIEL DE SOUZA MAIA Trabalhador Braçal 07:30 (manhã)

GENAURO BARBOSA DA SILVA Trabalhador Braçal 07:30 (manhã)

GEOVANE JOSÉ DA ROCHA Trabalhador Braçal 07:30 (manhã)

GESIEL DE OLIVEIRA Trabalhador Braçal 07:30 (manhã)

GILBERTO ALVES AMANDIO Trabalhador Braçal 07:30 (manhã)

GUILHERME HENRIQUE DO NASCIMENTO Trabalhador Braçal 07:30 (manhã)

HELTON ANTONIO PEREIRA Trabalhador Braçal 07:30 (manhã)

HENRIQUE VICI Trabalhador Braçal 07:30 (manhã)

IGOR DOS SANTOS VIEIRA Trabalhador Braçal 07:30 (manhã)

MUNICÍPIO DE SIQUEIRA CAMPOS – ESTADO DO PARANÁ

Rua Marechal Deodoro, 1837 – Centro – CEP 84940-000 - Fone: (43) 3571 1122.

CNPJ: 76.919.083/0001-89

3

JAIME APARECIDO DA SILVA Trabalhador Braçal 07:30 (manhã)

JHONATHAN ROBERT DOS SANTOS
BATISTA

Trabalhador Braçal 07:30 (manhã)

JHOW STEVEN PRESTES Trabalhador Braçal 07:30 (manhã)

JOÃO CAIO SOUZA FRANCO Trabalhador Braçal 07:30 (manhã)

JOÃO FELIPE DA SILVA Trabalhador Braçal 07:30 (manhã)

JOÃO PAULO DA SILVA Trabalhador Braçal 07:30 (manhã)

JOARI JOSÉ DE LIMA Trabalhador Braçal 13:00 (tarde)

JONATA TABORDA LEBEDIEF Trabalhador Braçal 13:00 (tarde)

JOSE APARECIDO DE FREITAS Trabalhador Braçal 13:00 (tarde)

JOSE CARLOS DE GODOI Trabalhador Braçal 13:00 (tarde)

JOSÉ DE ALMEIDA Trabalhador Braçal 13:00 (tarde)

JOSE ODAIR BERNARDO DE SOUZA Trabalhador Braçal 13:00 (tarde)

JOSLEY CAMARGO DE OLIVEIRA Trabalhador Braçal 13:00 (tarde)

JULIANO JOSE DA SILVA FARIAS Trabalhador Braçal 13:00 (tarde)

KAUAN RANGEL UMBELINO Trabalhador Braçal 13:00 (tarde)

LEODIR MARTELLI Trabalhador Braçal 13:00 (tarde)

LEONARDO DA SILVA Trabalhador Braçal 13:00 (tarde)

LEONARDO TAVARES Trabalhador Braçal 13:00 (tarde)

LEONILDO EUZEBIO TOBIAS Trabalhador Braçal 13:00 (tarde)

MAIKO OLIVEIRA DE LIMA Trabalhador Braçal 13:00 (tarde)

MARCIO JOSE DE CARVALHO Trabalhador Braçal 13:00 (tarde)

MARCO ANTONIO PROENCIO Trabalhador Braçal 13:00 (tarde)

MARLON HENRIQUE DE SOUZA Trabalhador Braçal 13:00 (tarde)

MATEUS BARBOSA DA SILVA Trabalhador Braçal 13:00 (tarde)

MATEUS JESUS XAVIER BARBOSA Trabalhador Braçal 13:00 (tarde)

NELSON LOPES DE AVILA Trabalhador Braçal 13:00 (tarde)

OSNI FERNANDES JUNIOR Trabalhador Braçal 13:00 (tarde)

PAULO ALVES DE AQUINO Trabalhador Braçal 13:00 (tarde)

PEDRO RODRIGUES PEREIRA JUNIOR Trabalhador Braçal 13:00 (tarde)

REGINALDO BATISTA DE SOUZA Trabalhador Braçal 13:00 (tarde)

REGINALDO FERREIRA DE LIMA Trabalhador Braçal 13:00 (tarde)

MUNICÍPIO DE SIQUEIRA CAMPOS – ESTADO DO PARANÁ

Rua Marechal Deodoro, 1837 – Centro – CEP 84940-000 - Fone: (43) 3571 1122.

CNPJ: 76.919.083/0001-89

4

REGINALDO INOCENCIO DA SILVA Trabalhador Braçal 13:00 (tarde)

RICARDO ALEXANDRE DO CARMO Trabalhador Braçal 13:00 (tarde)

RICARDO ALEXANDRE GONÇALVES
GREGO

Trabalhador Braçal 13:00 (tarde)

RICARDO MALAQUIAS Trabalhador Braçal 13:00 (tarde)

RIVALDO APARECIDO DE SOUZA Trabalhador Braçal 13:00 (tarde)

RUDINEI JUNIOR VIEIRA Trabalhador Braçal 13:00 (tarde)

TIAGO DE OLIVEIRA Trabalhador Braçal 13:00 (tarde)

CANDIDATO CARGO
HORÁRIO DE

PROVA

ANDRE MARTINS DE OLIVEIRA
Motorista de

Caminhão/Ônibus
07:30 (manhã)

ARISOLI ELIAS DA SILVA
Motorista de

Caminhão/Ônibus
07:30 (manhã)

BRUNO HENRIQUE MARCELINO DOS
REIS

Motorista de
Caminhão/Ônibus

07:30 (manhã)

DAURO MESSIAS FILHO
Motorista de

Caminhão/Ônibus
07:30 (manhã)

DIONES DOMINGUES DA SILVA
Motorista de

Caminhão/Ônibus
07:30 (manhã)

EDUIR JOSE MARTINS DE SOUZA
Motorista de

Caminhão/Ônibus
07:30 (manhã)

GETULIO VIRGILIO DE SENE
Motorista de

Caminhão/Ônibus
07:30 (manhã)

JOÃO CARLOS BENTO FERREIRA
Motorista de

Caminhão/Ônibus
07:30 (manhã)

JOÃO NUNES PROENCA
Motorista de

Caminhão/Ônibus
07:30 (manhã)

LUCI DA SILVA GUIMARÃES
RODRIGUES

Motorista de
Caminhão/Ônibus

13:00 (tarde)

MESSIAS MANOEL DA SILVA
Motorista de

Caminhão/Ônibus
13:00 (tarde)

NILSON INOCENCIO DOS SANTOS
Motorista de

Caminhão/Ônibus
13:00 (tarde)

RAFAEL ARCISEVERO
Motorista de

Caminhão/Ônibus
13:00 (tarde)

RONALDO PEREIRA
Motorista de

Caminhão/Ônibus
13:00 (tarde)

DATA: 12/07/2025
LOCAL: Aeroporto Municipal Aguinaldo Pereira Lima (Avenida das Indústrias,
n° 83, Bairro Aeroporto).

Observação: os candidatos deverão comparecer no local de realização das
provas com antecedência mínima de 15 (quinze) minutos e apresentar
documento de identificação com foto.

MUNICÍPIO DE SIQUEIRA CAMPOS – ESTADO DO PARANÁ

Rua Marechal Deodoro, 1837 – Centro – CEP 84940-000 - Fone: (43) 3571 1122.

CNPJ: 76.919.083/0001-89

5

Siqueira Campos, 10 de julho de 2025.

________________________________

Luiz Henrique Germano
Prefeito